Mẫu 01/ĐRL/CTSV

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Số … /ĐHKTL-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày …  tháng … năm 2020

BIÊN BẢN HỌP LỚP …………………..
V/v đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên

Học kỳ: 1 - Năm học: 2019-2020
1. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM:
Thời gian:

Địa điểm:

2. THÀNH PHẦN THAM GIA (ghi rõ họ tên và chức vụ)

- Cố vấn học tập:

- Lớp trưởng:

- Bí thư Chi đoàn:

- Chi Hội trưởng:

- Thư ký:

- Số sinh viên tham dự:

- Số sinh viên vắng mặt (Ghi chính xác MSSV):

3. NỘI DUNG CUỘC HỌP: Đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên lớp (HK1, NH 2019-2020)
4. NHỮNG TRƯỜNG HỢP LỚP THỐNG NHẤT ĐIỀU CHỈNH, THAY ĐỔI ĐIỂM:
(Sau khi điều chỉnh, thay đổi điểm, Lớp trưởng đã cập nhật trên hệ thống đánh giá MyUEL)
	STT
	MSSV
	HỌ TÊN
	ĐRL SV TỰ ĐÁNH GIÁ
	ĐIỂM DO BCS ĐÁNH GIÁ
	LÝ DO THAY ĐỔI

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

5. KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ:
Tập thể lớp đã nhất trí và thông qua kết quả đánh giá ĐRL sinh viên như sau:
	NỘI DUNG THỐNG KÊ
	Công thức
	Số lượng
	Công thức
	Tỉ lệ
(%)

	1. TỔNG SỐ SINH VIÊN LỚP
	(A)

	100%

	2. SINH VIÊN THAM GIA ĐÁNH GIÁ
	(B)= (1)+…+(7)

	(B) / (A)

	· Loại Xuất sắc
	(1)

	(1) / (B)

	· Loại Tốt
	(2)

	(2) / (B)

	· Loại Khá
	(3)

	(3) / (B)

	· Loại Trung bình Khá
	(4)

	(4) / (B)

	· Loại Trung bình
	(5)

	(5) / (B)

	· Loại Yếu
	(6)

	(6) / (B)

	· Loại Kém
	(7)

	(7) / (B)

	3. SINH VIÊN KHÔNG THAM GIA ĐÁNH GIÁ
	(C)=(8)+(11)+(15)

	(C) / (A)

	(i) Sinh viên không đánh giá
	(8)=(9)+(10)

	· SV quên đánh giá và lớp không đánh giá
	(9)

	· Tự ý nghỉ học nhưng còn trong danh sách lớp
(Chưa có quyết định thôi học)
	(10)

	(ii) Sinh viên thuộc diện không được đánh giá
	(11)= (12)+…+(14)

	· Bảo lưu kết quả
	(12)

	· Sinh viên quốc tế (Lào, Campuchia)
	(13)

	· Bị xử lý kỷ luật ở mức Đình chỉ học tập/Buộc thôi học
	(14)

	(iii) Sinh viên thuộc diện không bắt buộc đánh giá
(Đã hoàn thành chương trình học và không tham gia bất kỳ môn học nào trong Học kỳ đánh giá)
	(15)

Lưu ý: (Kết quả thống kê số liệu, tỉ lệ dựa trên thực tế và không nhất định phải trùng khớp với dữ liệu thống kê từ bảng điểm tổng hợp điểm rèn luyện khi xuất từ hệ thống)
Cuộc họp kết thúc lúc: … giờ … cùng ngày./.
	ĐẠI DIỆN BAN CÁN SỰ LỚP
(Ký, ghi rõ họ tên và chức vụ)
	CỐ VẤN HỌC TẬP
(Ký và ghi rõ họ tên)